QUADRE A
POBLACIONS QUE ES PROVEIEN DE SAL A L’ALFOLI DE L’ESCALA EL 1716
1 faneca equivalia a uns 55 kg aproximadament

ESCRIVANS DE LA RENDA DE SALINES

Jaume Porteli, escrlva de la subdelegado de Vie

Ignasi Roig, escriva de la subdelegado de Girona

Maria Peraller, escriva de la vila de Ripoll

Francese Escofet, escrlva de la subdelegado de Figueres
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TIPUS

Villa y termino
Parroquia
Villa

Villa

Lugary Bailia
Lugar

Lugar

Lugar
Lugares

Lugar
Parroquia
Parroquia

Lugar
Lugar
Villa

Lugar
Lugar

Lugary Vailia

Villa
Parroquia
Lugar
Villa
Lugar
Parroquia
Parroquia y Termino
Parroquia
Parroquia
Lugar
Lugar
Lugar
Villa
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Villa
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Lugar
Villa

Villa

Villa
Lugar
Lugar
Lugar
Villa

NOM

Besalu

Sn. Balentin de Salarza
Torroella de Montgri
Ampurias y la Escala
La Pera

Pubol

Fonolleras

Sn. Yscle de Ampurda

Sn. Salbador de Viana, Sn. Min del Clot,

Sn PonzioySta. Curia
Sn. Cristau de Baget
Sn. Pedroy Sn. Feliu de Rocabruna
Sn. Pabloy Sn. Juan de las Abadesas
La Baile de Biana
Seirra

Flassa

Figueras

Mollet

Rupia

Palau Sator, Sn Pheliu y Sn. Julian de
Boada y Fonclara
Castellon de Ampurias
Sn. Pablo Segurias

Sn. Marti Vell

Rosas

Sn. Martin de Villalonga
Sn. Martin Sarroca

Sta. Cecilia de Molié

Sn Matin de Ogassa
Sta. Maria de Bolos
Bordils

Foixa y su Vailia
Selbademar

Ullestret

Masarach

Cabanas

Lleres

Vilanoba de la Muga
Peralada

Fortia y Fortianell
Marsa

Espolia

Vilabertran

Torroella de Flubia
Vilacolum

Sta. Leocadia de Algama
St. Quirch de Colera
Lianza

Navatta

San Lorenzo de la Muga
Gualta

Vilajuhiga

Abifionet

Sn. Pedro Pescador

ESCRIVA

Francisco

Escofet

Mariano Peraller

Francisco

Escofet

Ignacio Roig

Ignacio Roig

Ignacio Roig

Ignacio Roig

Mariano Peraller

Mariano Peraller

Mariano Peraller

Mariano Peraller

Mariano Peraller

Ignacio Roig

Francisco

Escofet

Ignacio Roig

Ignacio Roig

Ignacio Roig

Francisco

Escofet

Mariano Peraller

Ignacio Roig

Francisco

Escofet

Mariano Peraller

Mariano Peraller

Mariano Peraller

Mariano Peraller

Mariano Peraller

Ignacio Roig

Ignacio Roig

Francisco

Escofet

Ignacio Roig

Francisco
Francisco
Francisco
Francisco
Francisco
Francisco
Francisco
Francisco
Francisco
Francisco
Francisco
Francisco
Francisco
Francisco
Francisco
Francisco

Escofet
Escofet
Escofet
Escofet
Escofet
Escofet
Escofet
Escofet
Escofet
Escofet
Escofet
Escofet
Escofet
Escofet
Escofet
Escofet

Ignacio Roig

Francisco
Francisco
Francisco

Escofet
Escofet
Escofet

SINDIC (ALCALDE)

Francisco Puig
Estevan Vila

Juan Planas

Joseph Mas
Francisco Madrefias
Pablo Amatller
Narciso Llosas
Miguel Rabiol
Joseph Ferrer

Laurencio Vila

Isidro Noguer

Juan Berdaguery Bartolomé Fontar
Joseph Sala

Salbio Alsina

Salvador Joher

Caietano Garriga

Joseph Solibera

Pedro Amatller

Raphael Basy Geronimo Masselis

Joseph Caldera

Pablo Califs

Ju Salay Francisco Casadebal
Pedro Lloch

Pedro Benito Brasa

Jaime Camps

Eudaldo Vidal

Clemente Serrat

Juan Triadur

Miguel Julia

Salvador Agusti

Antonio Tarter

Julian Ferrery Pedro Salamo
Damian Cortada

Miguel Casadevall

Francisco Bonal

Francisco Osina y Manuel Monsintos
Pablo Anglada

Francisco Ferrer

Luis Groe

Juan Salbatella

Joseph Genis

Isidor Costa

Antonio Bengada

Juan Serra

Joseph Honbiles

Agustin Vaquer

Julio Savatery Monserrat Margarit
Joseph Fita

Francisco Granges

Salbio Satlla

Juan FalgaranaDuran
Raphael Saltre

FANEQUES
DE SAL

82,6
5
186
75
60
19
13

8

15

20
20
72
39
75
20
256,6
10
39
72

150
15
34
42
30
15
36
15
4,6
52
42
60
45

30
60
19
60
24
14
11,6
20
15,6

10

60
45
38
30
16
16
60



